广府发〔2019〕3 号

广元市人民政府

关于支持企业上市融资

优惠政策的补充通知

各县、区人民政府，市级有关部门，广元经济技术开发区、

市天然气综合利用工业园区管委会：

为认真贯彻落实《四川省人民政府办公厅关于显著提升

直接融资水平全面服务实体经济的实施意见》和《广元市人

民政府关于支持企业上市融资优惠政策的通知》等文件精

神，集中力量扶持一批优质企业加快上市进程，推动我市企

业在资本市场上市融资。结合广元工作实际，现将支持企业

上市融资优惠政策补充通知如下：

一、企业赴港交所上市的，比照《广元市人民政府关于

支持企业上市融资优惠政策的通知》（广府发〔2017〕16 号）

文件精神执行。

二、企业赴其它境外证券交易所成功发行上市的，实行

“一事一议”，进行奖励补贴。

广元市人民政府

2019 年 1 月 23 日